That  no  Geese  be  suffered  in  any  of  the 

Comons  belonging  to  this  Borrough  on  pain 
of  xijV.  for  every  Goose. 

1668,  October  2ist- 

Manerium  et  Burgus  deThacham  in  Com. 

Berks.  Visus  ffrancplegii  cum  Curia  Baronis 

Thomre  Howard  Armigeri,  Gulielmi  Back- 
howse  Barronetti,  et  Ricardi  Aklworth 

Armigeri,  feofati  et  domini  Manerii  predict! 
durante  minore  aatate  Henrici  VVinchcombe 

Baronetti,  tenta  pro  Manerio  predicto  die 

Mercurij  vicesimo  i)rimo  die  Octobris 

Anno  Domini  1668  Annoque  Regni  Regis 

Caroli  Secundi  Anglia;,  etc.,  vicesimo  per 

Johannem  Harison  Armigerum  scenescallum 
ibidem. 

Ordinant  ut  sequitur. 

That  John  Northway  doe  sufficiently 

amend  the  widow  Abell's  flew  before  St. 

Andrevve's  day  next  on  pain  of  v/i. 

That  John  Garret  doe  mend  up  his  walles 

against  John  Bishop's  garden  before  St. 
Andrew's  day  next  on  pain  of  xs. 

1669,  October  zoth. 

Manerium  et  Burgus  de  Thacham  in 

Com.  Berks  Visus  Francplegii  cum  curia 

Baronis  Thomze  Howard  Armigeri,  Gulielmi 

Tirringham  Militis  Balnei,  et  Ricardi  Aid- 

worth  Armigeri,  feofati  et  domini  manerii 

predicti  durante  minore  astate  Henrici 

Winchcombe  Baronetti,  tenta  pro  manerio 

predicto  die  Mercurij  20  die  Octobris  Anno 

Domini  1669  Annoque  Regni  Regis  Caroli 

secundi  Angliae,  etc.,  vicesimo  primo  per 

Johannem  Harison  Armigerum  senescallum 
ibidem. 

Domini  istius  manerij  allocare  maremium 

pro  reparacione  Ergastuli ;  sed  quere  de 
hoc. 

1670,  October Manerium  de  Henwicke  in  Com.  Berks. 
Visus  Franciplegii  cum  curia  Baronis  Thoinaj 

[Howard]  Armigeri,  Gulielmi  Tirringham 
Militis  Balnei,  et  Ricardi  Aldworth,  feofati  et 
domini  Manerij  predicti  donee  Henricus 
VVinchcombe  Baronetus  erit  octodecem  an- 

norum  tenta  pro  manerio  predicto  die  mer- 

curij  19  die  Octobris  Anno  Domini  1670 
Annoque  Regni  Regis  Caroli  secundi  An- 

gliae etc.,  vicesimo  secundo  per  Johannem 
Harison  Armigerum  Senescallum  ibidem. 

Juratores  predicti  presentant  super  sa- 
cramentum  suum  predictum  et  Ordinant 

curn  consensu  homagij  ut  sequitur  : 

Quod  dant  domino  pro  communi  fine  pro 

Henwicke  y.  ̂ d.,  Abery  Street  2s.  2<i., 

Parsonage  is.  "&d.,  Goddards  is.  4//. 
Gulielnms  Dibley  juratus  Constabularius 

pro  manerio  predicto. 

Josephus  Parsons  juratus  decenarius  pro 

Abery  Street. 
Vincent  Willis  juratus  decenariu.s  pro 

Parsonage,  Ricardus  Read  juratus  decen- 

arius pro  Goddards,  Eduardus  Giles  juratus 

decenarius  pro  Henwicke  Decenna. 

Curia  Baronis  pro  Manerio  predicto. 

Johannes  Dash,  Antonius  Brackstone, 

Barthol.  Mortimer,  Ricardus  Basset,  Thos. 

Smith,  Robertus  Powell,  Gulielmus  Dibley, 

Juratores. Homagium  predictum  presentant  et  Ordi- 
nant super  sacramentum  suum  predictum 

ut  sequitur. 

Presentant  illorum  Consuetudines  verba- 

tim prout  ad  ultimam  Curiam  tentam  pro 
hoc  manerio,  sed  non  allocantur  sine  meliori 

evidentia  quia  non  quadrant  cum  antiquis 
rotulis  istius  Curise. 

Et  quod  Tho.  Smith,  Bartholomeus  Mor- 
timer, et  Robertus  Powell  carent  maremium 

pro  reparacione  illorum  tenementorum  nati- 

vorum. 
Quod  conventum  est  inter  Ricardum  Ship- 

ton  et  homagium  quod  ille  non  depasturabit 

ultra  40  oves  in  'Redfield'  pro  ejus  octoacris 
terre  sub  pcena  vs.  pro  quolibet  tempore. 

002 
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Quod  Humfridus  Parsons  et  Thomas  Hus- 
sey  ne  amplius  superonerabunt  comuniam 

in  '  Redfeild '  sub  pcena  quilibet  eorum  405. 

1671,  October  i^th. 

Quod  Johannes  Marshall  escorabit  foveum 

ejus  in  alta  via  ducentem  versus  Molendinum 
ante  festum  Sanctre  Thoma;  sub  pocna 

xs.  quia  est  commune  nocumentum. 

Et  presentant  consuetudines  pro  '  boots  b> 
prout  ad  priores  modernas  curias  sed  non 
alocatur  quia  non  quadrat  cum  aliquo 

antique  rotulo  Curia;  istius  manerij. 

Et  quod  omnes  communes  campi  istius 

manerii  preter  '  Dunston  feild  '  '  Longcroft  ' 
ct  'Tunfeild'  debent  esse  fallow  vel  gratton 
in  quolibet  tertio  anno. 

Et  quod  Ricardus  Shipton  et  Tho.  Hus- 
sey  depasturaverunt  oves  eorum  in  hoc 
manerio  in  tcmporc  diurno  et   

(sic)  eos  in  manerio  de  'Shaw'  in  tempore 
nocturne  quatuor  seperalia  tempera  contra 
ordinem  istius  Curi?e  ideo  forisfecerunt 

quilibet  eorum  xs. 

Et  quod  Johannes  House  genlls  super- 
oneravit  communiam  istius  manerii  in 

'  Hammarsh  '  cum  ovibus  et  alijs  averijs 
suis,  ideo  est  in  misericordia  xxxixj.  x]d. 

Et  Georgius  Browne  pro  simili  defalta 

xxxixj-.  x]d.  Et  pro  qualibet  tali  defalta 
imposterum  quilibet  eorum  erit  in  miseri- 

cordia 39-r.  i  id. 

Et  quod  tenentes  de  'Henwicke  farme' 

manutenebunt  januam  in  '  Shawlane  '  inter 

'  Redfeild  '  et  '  Worthy  '  sub  pcena  xs. 

Efc  quod  omnes  bundae  de  Communibus 

Campis  erint  factas  sufficienter  infra  duo- 
decim  dies  post  seminacionem  alicujus 

grani  sub  pcena  xij</.,  pro  qualibet  perticata 
infecta  sive  plus  sive  minus. 

Et  quod  Thomas  Smith,  Barthol.  Mortimer, 
et  Ricardus  Basset  carent  maremio  pro 

reparacione  messuagiorum  eorum  tentorum 

per  copiam. 

1674,  October  2oth. 

*  *  per  Jacobum  Harison  generosum, 
Senescallum  manerii  predicti. 

Et  quod  Abrahamus  Stowers  fregit  Ergas- 
tulum  pecorinum  istius  manerii  ideo  in 
misericordia  iij.r.  i\\}d. 

Bradleus  Laurence  pro  consimili  defalta 

\\)s.  \n']d. 
Johannes  Perin  pro  consimili  defalta 

\\}s.  iiijd. 
Ricardus  Shipton  pro  consimili  defalta 

iijs.  iiiji/. 
Et  Ordinantur  ut  sequitur  : 

That  the  Lady  Fuller,  Richard  Carter, 

Edward  Mosdell,  John  Masey  and  Robert 

Chappell  doe  fill  in  and  levill  the  peate 

pitts  in  'Wide  meade'  before  Lamas  day 
next  on  pain  of  xxxixj.  x]d.  a  peece. 

That  John  Perrin  doe  sufficiently  hedge 

in  his  land  that  is  sowed  in  'Irish  feild' 
contrary  to  the  custome  of  this  Manner 

before  the  first  day  of  November  next  on 

pain  of  xxs. 

Et  quod  Laurentius  Farrow  manutenebit 

sufficientem  pontem  pedalem  inter  '  Tads- 

liges'  et  '  Wydemead  '  infra  viginti  dies  sub 

pcena  xs. 
Et  quod  Jacobus  Stowers  scindet  inutiles 

herbas  in  amne  inter  molendinum  Caroli 

Kistell  et  Hambridge  infra  decem  dies  sub 

pcena  \s. 
Et  quod  Ricardus  Shipton  fregit  pinfol- 

dum  istius  manerij  ideo  est  in  misericordia 
iijs.  \\\}d. 

b  [That  is  to  say  cart-boot,  plough-boot,  haise-boot, 
p.  287,  col.  a,  and  p.  295,  col.  b.] 

The  Lord  of  this  Mannor  is  desired  to 

assigne  timber  for  to  repaire  Thomas 

Smith's  customary  messuage. 

1676,  October  i$th. 

Wee  desire  the  Lords  of  this  Mannor 

to  allow  timber  for  the  stocks  and  whipping 

post  at  '  Ham  Mill  bridge.' 

Johannes  Smith  juratus  pro  Goddards, 

fire-boot,  and  hedge-boot.  See  post,  p.  286,  col.  b, 
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Agnes  Lawrence  juratus  pro  Abery  Street, 

Johannes  Grey  juratus  pro  Henwicke, 
Decennarii. 

Et  Ordinant  ut  sequitur.  .  .  . 

That  John  Masey  doe  sufficiently  secure